[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  23 мая 2017 г.  №  514

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О прекращении движения транспортных средств по улице Строительной города Курильск

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 3 постановления правительства Сахалинской области от 27.01.2012 №  45 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Сахалинской области», для обеспечения безопасности движения автотранспортных средств администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно прекратить движение транспортных средств с 20.05.2017 по 30.06.2017 по улице Строительной города Курильска по участкам в соответствии с графиком и прилагаемой схемой:
от границы 4 до границы 5 – с 20.05.2017 по 30.05.2017 г.;
от границы 5 до границы 6 – с 01.06.2017 по 10.06.2017 г.;
от границы 6 до границы 7 – с 20.05.2017 по 30.06.2017 г.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Декомп» обеспечить безопасное ограничение движения на данном участке дороги и осуществить организацию движения транспорта на время производства работ в пределах земляного полотна.
3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать информацию о нем в газете «Красный маяк».

Первый заместитель  главы администрации                                    Н.С.Шутов

image1.png

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от

23 мая 2017 г.

№

514

г. Курильск

О прекращении движения

транспортных средств по

улице

Строительной города Курильск

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 3 постановления правительства

Сахалинской области от 27.01.2012 №  45 «

Об утверждении Порядка

осуществления временных ограничений или прекращения движения

транспортных средств по

автомобильным дорогам местного значения

Сахалинской области», для обеспечения безопасности движения

автотранспортных средств

администрация муниципального образования

«Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно прекратить движение транспортных средств с 20.05.2017

по 30.06.2017

по

улице Строительной города Курильска по участкам в

соответствии с графиком и прилагаемой схемой:

от границы 4 до границы 5

–

с 20.05.2017 по 30.05.2017 г.;

от границы 5 до гр

аницы 6

–

с 01.06.2017 по 10.06.2017 г.;

от границы 6 до границы 7

–

с 20.05.2017 по 30.06.2017 г.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Декомп» обеспечить

безопасное ограничение движения на данном участке дороги и осуществить

организацию движения т

ранспорта на время производства работ в пределах

земляного полотна.

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    «КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»         от   23 мая 2017 г.    №   514            г. Курильск     О прекращении движения   транспортных средств по   улице  Строительной города Курильск     В соответствии с пунктом 3.1 статьи 3 постановления правительства  Сахалинской области от 27.01.2012 №  45 « Об утверждении Порядка  осуществления временных ограничений или прекращения движения  транспортных средств по  автомобильным дорогам местного значения  Сахалинской области», для обеспечения безопасности движения  автотранспортных средств   администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Временно прекратить движение транспортных средств с 20.05.2017  по 30.06.2017  по  улице Строительной города Курильска по участкам в  соответствии с графиком и прилагаемой схемой:   от границы 4 до границы 5  –   с 20.05.2017 по 30.05.2017 г.;   от границы 5 до гр аницы 6  –   с 01.06.2017 по 10.06.2017 г.;   от границы 6 до границы 7  –   с 20.05.2017 по 30.06.2017 г.   2. Обществу с ограниченной ответственностью «Декомп» обеспечить  безопасное ограничение движения на данном участке дороги и осуществить  организацию движения т ранспорта на время производства работ в пределах  земляного полотна.